
СТОЛИЧНА ОБЩИНА-РАЙОН „НОВИ ИСКЪР”
гр. Нови Искър, ул. “Искърско дефиле” № 121, п.к. 1281, тел.: 991-72-30; 991-72-78; факс: 991
76 23 е-mail: info@novi-iskar.bg

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДЕСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
От Владислав Владимиров – Кмет на Район „Нови Искър”

Относно: Именуване на площадно пространство,   находящо се в с.
Световрачене, Район „Нови Искър“-Столична община с името площад
„Свети Георги“.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

На основание чл. 21, ал.1, т.18 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация и чл. 4, ал. 1 и ал. 2
от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти и
за паметниците и другите възпоменателни знаци на територията
на Столична община представям на Вашето внимание настоящия
доклад с предложение за именуване на   площадно пространство
находящо се в с. Световрачене, Район „Нови Искър“-Столична община, с
името площад „Свети Георги“.
След извършено обновяване, ремонт и реконструкция на централния
площад в с. Световрачене, Район „Нови Искър“-Столична община, на
който всяка година на шести май се провежда  традиционният празник
/събор/ на с. Световрачене, както се провеждат и други празници,
предлагам на Столичния общински съвет да вземе решение за именуване
на посочения по-горе общински обект с името площад „Свети Георги“.
Предложението за именуване не налага промяна на адресни регистрации.
След  извършена справка в системата СОФКАР на ГИС-София се установи,
че на територията на Столична община не съществува улица и/ или
площад с наименование „Свети Георги“.

Приложение:

Проект за
Решение  за именуване на площад в с. Световрачене.docx

Извадка от
цифровия модел на СОФКАР.pdf

Становище от ГИС
- София.pdf

С уважение,



Възстановим подпис

X
ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВ
КМЕТ НА СО-РАЙОН "НОВИ ИСКЪР"
                                             

Съгласувал чрез АИСРНИ:
Гл. юрисконсулт Генади Лазаров
Изготвил чрез АИСРНИ:
Гл. специалист Галя Евтимова
дата 04.04.2025 г.

Електронен документ, подписан с КЕП. Доклада се изпраща на СОС чрез СЕОС.



     СТОЛИЧНА ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

______________________________________________________________
_______
1000 София, ул. Московска № 33, тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg

 ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е  Н И Е  №________

на Столичен общински съвет

от___________2025 година

Относно: Именуване на площадно пространство, находящо се в с.
Световрачене, СО-Район с името площад „Свети Георги“.
На основание чл. 21, ал.1, т.18 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация и чл. 4, ал. 1 и ал. 2
от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти,
поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени
елементи на територията на Столична община

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

1. Именува пространството между ул. „Софийска“, ул. „Чавдар
войвода“, ул. 3-ти март“ и ул. „Миладин Цветков“, находящо се на
територията СО-Район „Нови Искър“, с. Световрачене, отразено в
одобрените КККР с идентификатор 65601.5479.475, с името площад
„Свети Георги“ с изписване при транслитерация „Sveti Georgi“.
2. Възлага на кмета на Столична община в срок до един месец от
датата на вземане на настоящото решение да организира
поставянето на указателни табели с наименованието на площада.
Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински
съвет, проведено на_________2025 г., Протокол № _____,
точка____от дневния ред, по доклад № ___________ и е подпечатано
с официалния печат на Столичния общински съвет.

  Председател на Столичния
  Общински съвет:

______________

   Цветомир Петров
Съгласувал:



Невалиден подпис

X
ГЛАВЕН ЮРИСКОНСУЛТ

                                     


